GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE TECNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

NIVEL CARGO POLO

UnBC&SPE

CIDADE DE VAGA INSCRITOS VAGAS DEMANDA

Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro — Sorriso Ipiranga do Norte / MT 16 2 8,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro — Sorriso Iltanhanga / MT 8 2 4,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro — Sorriso Lucas do Rio Verde / MT 104 4 26,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro — Sorriso Nova Mutum / MT 88 4 22,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro — Sorriso Santa Rita do Trivelato / MT 2 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro — Sorriso Sorriso / MT 49 1 49,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro — Sorriso Tapurah / MT 19 3 6,33
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Claudia / MT 2 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Feliz Natal / MT 14 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop ltadba / MT 10 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pélo Centro-Norte — Sinop Marcelandia / MT 29 4 7,25
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Nova Ubirata / MT 11 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Santa Carmem / MT 4 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Sinop / MT 572 5 114,40
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro-Norte — Sinop Unido do Sul / MT 3 1 3,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Norte — Sinop Vera/ MT 9 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdélo Centro-Oeste — Diamantino Alto Paraguai / MT 53 1 53,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Oeste — Diamantino Arenapolis / MT 38 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Oeste — Diamantino Diamantino / MT 57 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Centro-Oeste — Diamantino Nortelandia / MT 9 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pélo Centro-Oeste — Diamantino Nova Marilandia / MT 40 1 40,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pélo Centro-Oeste — Diamantino Nova Maringa / MT 10 1 10,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pélo Centro-Oeste — Diamantino Sao José do Rio Claro / MT 59 3 19,67
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Agua Boa / MT 73 2 36,50
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Araguaiana / MT 1 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Araguainha / MT 2 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Barra do Gargas / MT 134 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Campinapolis / MT 1 -- --
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Podlo Leste — Barra do Gargas Canarana / MT 79 3 26,33
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Cocalinho / MT 60 3 20,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Polo Leste — Barra do Gargas General Carneiro / MT 146 2 73,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Nova Nazaré / MT 4 1 4,00
Nivel médio Técnico Administrativo Educacional Pdlo Leste — Barra do Gargas Nova Xavantina / MT 13 -- --
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Novo Sao Joaquim / MT
Pontal do Araguaia / MT
Queréncia / MT

Ribeirao Cascalheira / MT
Ribeirdozinho / MT
Torixoréu / MT

Alto Boa Vista / MT

Bom Jesus do Araguaia / MT
Canabrava do Norte / MT
Confresa / MT

Luciara / MT

Novo Santo Anténio / MT
Porto Alegre do Norte / MT
Santa Cruz do Xingu / MT
Santa Terezinha / MT

Séo Félix do Araguaia / MT
Serra Nova Dourada / MT
Vila Rica / MT

Aripuana / MT
Castanheira / MT

Colniza / MT

Cotriguagu / MT

Juina / MT

Juruena / MT

Rondolandia / MT

Juara / MT

Novo Horizonte do Norte / MT
Porto dos Gauchos / MT
Tabapora / MT

Alta Floresta / MT

Apiacas / MT

Carlinda / MT

Colider / MT

Guaranta do Norte / MT
Matupa / MT

Nova Bandeirantes / MT
Nova Canaa do Norte / MT
Nova Guarita / MT

Nova Monte Verde / MT
Nova Santa Helena / MT
Paranaita / MT

Peixoto de Azevedo / MT

6 1 6,00
24 2 12,00
130 4 32,50
32 1 32,00

4 - -
12 1 12,00

9 1 9,00
14 1 14,00

7 - -

1 - -

2 - -
164 4 41,00

5 1 5,00

2 - -
176 4 44,00

5 1 5,00
138 5 27,60

7 - -
42 3 14,00
62 4 15,50
37 3 12,33
523 7 74,71
14 2 7,00
11 2 5,50
139 3 46,33
26 2 13,00
30 2 15,00
19 2 9,50

1010 10 101,00

33 1 33,00
56 2 28,00
231 4 57,75
58 4 14,50
116 7 16,57
14 -- --
26 2 13,00

3 - -
18 2 9,00
13 1 13,00
41 4 10,25
321 9 35,67
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Terra Nova do Norte / MT
Barra do Bugres / MT
Brasnorte / MT

Campo Novo do Parecis / MT
Denise / MT

Nova Olimpia / MT

Porto Estrela / MT

Santo Afonso / MT
Tangara da Serra / MT
Alto Araguaia / MT

Alto Gargas / MT

Alto Taquari / MT
Campo Verde / MT

Dom Aquino / MT
Gaucha do Norte / MT
Guiratinga / MT

Itiquira / MT

Jaciara / MT

Juscimeira / MT

Pedra Preta / MT
Poxoréo / MT

Primavera do Leste / MT
Rondonépolis / MT
Santo Anténio do Leste / MT
Sao José do Povo / MT
Sao Pedro da Cipa / MT
Tesouro / MT
Araputanga / MT
Caceres / MT

Campos de Julio / MT
Comodoro / MT
Conquista do Oeste / MT
Curvelandia / MT
Figueiropolis d’'Oeste / MT
Gloria d’'Oeste / MT
Indiavai / MT

Jauru / MT

Lambari d’Oeste / MT
Mirassol d’'Oeste / MT
Nova Lacerda / MT
Pontes e Lacerda / MT
Porto Esperidiao / MT

33
516

42
201

390
21
24
15
43

17
18
12
67
209
238
11
39
712
16
11

24

327

200
38

77

40

365
1
24
56

1

56,00
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OBS: A demanda esta com aproximacao de duas casas decimais
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Reserva do Cabacal / MT

Rio Branco / MT

Salto do Céu / MT

Sao José dos Quatro Marcos / MT
Sapezal / MT

Vale Sado Domingos / MT

Vila Bela da Santissima Trindade / MT
Acorizal / MT

Baréo de Melgago / MT

Chapada dos Guimaréaes / MT
Cuiaba / MT

Jangada / MT

Nobres / MT

Nossa Senhora do Livramento / MT
Nova Brasilandia / MT

Planalto da Serra / MT

Poconé / MT

Rosario Oeste / MT

Santo Anténio do Leverger / MT
Varzea Grande / MT

12 1 12,00
40 1 40,00
14 1 14,00
21 -- ==
2 - -
15 1 15,00
5 - -
31 -- ==
28 1 28,00
116 1 116,00
6606 2 3303,00
37 -- ==
45 1 45,00
50 -- ==
41 1 41,00
3 — -
35 -- --
16 -- ==
366 2 183,00
1919 2 959,50
18544 201 92,26
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