GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

NÍVEL	CARGO	PÓLO	CIDADE DE VAGA	INSCRITOS	VAGAS	DEMANDA
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Ipiranga do Norte / MT	16	2	8,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Itanhangá / MT	8	2	4,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Lucas do Rio Verde / MT	104	4	26,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Nova Mutum / MT	88	4	22,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Santa Rita do Trivelato / MT	2		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Sorriso / MT	49	1	49,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro — Sorriso	Tapurah / MT	19	3	6,33
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Cláudia / MT	2		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Feliz Natal / MT	14		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Itaúba / MT	10		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Marcelândia / MT	29	4	7,25
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Nova Ubiratã / MT	11		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Santa Carmem / MT	4		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Sinop / MT	572	5	114,40
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	União do Sul / MT	3	1	3,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Norte — Sinop	Vera / MT	9		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Alto Paraguai / MT	53	1	53,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Arenápolis / MT	38		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Diamantino / MT	57		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Nortelândia / MT	9		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Nova Marilândia / MT	40	1	40,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	Nova Maringá / MT	10	1	10,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Centro-Oeste — Diamantino	São José do Rio Claro / MT	59	3	19,67
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Água Boa / MT	73	2	36,50
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Araguaiana / MT	1		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Araguainha / MT	2		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Barra do Garças / MT	134		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Campinápolis / MT	1		
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Canarana / MT	79	3	26,33
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Cocalinho / MT	60	3	20,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	General Carneiro / MT	146	2	73,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Nova Nazaré / MT	4	1	4,00
Nível médio	Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Nova Xavantina / MT	13		

Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Novo São Joaquim / MT	1		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Pontal do Araguaia / MT	6	1	6,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Querência / MT	24	2	12,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Ribeirão Cascalheira / MT	130	4	32,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Ribeirãozinho / MT	32	1	32,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Leste — Barra do Garças	Torixoréu / MT	4		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Alto Boa Vista / MT	12	1	12,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Bom Jesus do Araguaia / MT	9	1	9,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Canabrava do Norte / MT	14	1	14,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Confresa / MT	7		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Luciara / MT	1		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Novo Santo Antônio / MT	2		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Porto Alegre do Norte / MT	164	4	41,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Santa Cruz do Xingu / MT	5	1	5,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Santa Terezinha / MT	2		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	São Félix do Araguaia / MT	176	4	44,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Serra Nova Dourada / MT	5	1	5,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Nordeste — Vila Rica	Vila Rica / MT	138	5	27,60
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Aripuanã / MT	7		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Castanheira / MT	42	3	14,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Colniza / MT	62	4	15,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Cotriguaçu / MT	37	3	12,33
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Juína / MT	523	7	74,71
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Juruena / MT	14	2	7,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 1 — Juína	Rondolândia / MT	11	2	5,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 2 — Juara	Juara / MT	139	3	46,33
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 2 — Juara	Novo Horizonte do Norte / MT	26	2	13,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 2 — Juara	Porto dos Gaúchos / MT	30	2	15,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Noroeste 2 — Juara	Tabaporã / MT	19	2	9,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Alta Floresta / MT	1010	10	101,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Apiacás / MT	33	1	33,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Carlinda / MT	56	2	28,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Colíder / MT	231	4	57,75
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Guarantã do Norte / MT	58	4	14,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Matupá / MT	116	7	16,57
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Nova Bandeirantes / MT	14		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Nova Canaã do Norte / MT	26	2	13,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Nova Guarita / MT	3		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Nova Monte Verde / MT	18	2	9,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Nova Santa Helena / MT	13	1	13,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Paranaíta / MT	41	4	10,25
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Peixoto de Azevedo / MT	321	9	35,67

Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Norte — Alta Floresta	Terra Nova do Norte / MT	33	2	16,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Barra do Bugres / MT	516	5	103,20
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Brasnorte / MT	2	1	2,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Campo Novo do Parecis / MT	6		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Denise / MT	42	2	21,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Nova Olímpia / MT	201	4	50,25
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Porto Estrela / MT	6		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Santo Afonso / MT	1		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Oeste — Tangará da Serra	Tangará da Serra / MT	390	3	130,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Alto Araguaia / MT	21		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Alto Garças / MT	24	1	24,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Alto Taquari / MT	15	1	15,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Campo Verde / MT	43	1	43,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Dom Aquino / MT	4		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Gaúcha do Norte / MT	17	2	8,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Guiratinga / MT	18		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Itiquira / MT	12		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Jaciara / MT	67	1	67,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Juscimeira / MT	209	2	104,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Pedra Preta / MT	238	2	119,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Poxoréo / MT	11		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Primavera do Leste / MT	39		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Rondonópolis / MT	712	1	712,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Santo Antônio do Leste / MT	16	1	16,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	São José do Povo / MT	11		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	São Pedro da Cipa / MT	6		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudeste — Rondonópolis	Tesouro / MT	7		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Araputanga / MT	24		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Cáceres / MT	327		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Campos de Júlio / MT	8	1	8,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Comodoro / MT	200	4	50,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Conquista do Oeste / MT	38	2	19,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Curvelândia / MT	5		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Figueirópolis d'Oeste / MT	77	2	38,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Glória d'Oeste / MT	4		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Indiavaí / MT	3		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Jauru / MT	40	1	40,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Lambari d'Oeste / MT	2		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Mirassol d'Oeste / MT	365	2	182,50
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Nova Lacerda / MT	1		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Pontes e Lacerda / MT	24		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Porto Esperidião / MT	56	1	56,00

Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Reserva do Cabaçal / MT	12	1	12,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Rio Branco / MT	40	1	40,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Salto do Céu / MT	14	1	14,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	São José dos Quatro Marcos / MT	21		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Sapezal / MT	2		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Vale São Domingos / MT	15	1	15,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sudoeste — Cáceres	Vila Bela da Santíssima Trindade / MT	5		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Acorizal / MT	31		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Barão de Melgaço / MT	28	1	28,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Chapada dos Guimarães / MT	116	1	116,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Cuiabá / MT	6606	2	3303,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Jangada / MT	37		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Nobres / MT	45	1	45,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Nossa Senhora do Livramento / MT	50		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Nova Brasilândia / MT	41	1	41,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Planalto da Serra / MT	3		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Poconé / MT	35		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Rosário Oeste / MT	16		
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Santo Antônio do Leverger / MT	366	2	183,00
Nível médio Técnico Administrativo Educacional	Pólo Sul — Cuiabá/Várzea Grande	Várzea Grande / MT	1919	2	959,50
TOTAIS			18544	201	92,26

OBS: A demanda está com aproximação de duas casas decimais